各   位

         平成 25 年 10 月 15 日

       会 社 名 ファナック株式会社

 代表者名 代表取締役社長 稲葉善治

(コード番号: 6954)

        問合わせ先  広報部長 藤井敬介

(連絡先: 0555-84-5555)

役 員 人 事

本日開催の取締役会において、経営体制の強化のため、代表取締役の異動について下記

のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

（就任日：平成 25 年 10 月 15 日付）

[新任]

代表取締役副社長 山口 賢治 （製造統括本部長）

代表取締役副社長 内田 裕之 （ロボマシン事業本部長）

代表取締役副社長 権田 与志広 （経営統括本部長）

略 歴

氏    名
(生年月日) 略歴 持株数

やまぐち  け ん じ

山 口 賢 治
(昭和43年８月６日)

平成５年４月 当社入社
平成16年10月 当社生産技術センタ所長
平成19年４月 当社本社工場長
平成20年６月 当社専務取締役就任
平成24年１月 当社製造本部長
平成24年２月 当社取締役副社長就任
平成25年10月  当社代表取締役副社長就任

(現在に至る)
平成25年10月 当社製造統括本部長(現在に至る)

500株

う ち だ  ひろゆき

内 田 裕 之
(昭和33年６月12日)

昭和57年４月 当社入社
平成８年４月 当社サーボ研究所・所長代理
平成９年６月 当社取締役就任
平成13年４月 当社常務取締役就任
平成18年６月 当社専務取締役就任
平成24年３月 当社ロボマシンセールス統括部長
平成25年10月 当社代表取締役副社長就任

(現在に至る)
平成25年10月 当社ロボマシン事業本部長

(現在に至る)

696株

ご ん だ  よしひろ

権 田 与志広
(昭和35年７月24日)

昭和59年４月 当社入社
平成12年10月 当社金融部門管掌補佐（資材担当）
平成13年６月 当社取締役就任
平成24年６月 当社専務取締役就任
平成25年７月 当社業務・購買・工務担当
平成25年10月 当社代表取締役副社長就任

(現在に至る)
平成25年10月 当社経営統括本部長(現在に至る)

1,764株

以 上